PAGE
2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.01.2021                                                                                                                                  № 75-п
                                                                  г. Невьянск

О внесении изменений в муниципальную программу

 «Развитие системы образования
Невьянского городского округа  до 2024 года»
В соответствии с частью 1 статьи 16 Федерального закона
от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа,  пунктом 15 главы 3 Порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа, утвержденного постановлением администрации Невьянского городского округа от 23.10.2013 № 3129-п «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ Невьянского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.аВнести следующие изменения в муниципальную программу «Развитие системы образования Невьянского городского округа до 2024 года», утвержденную постановлением администрации Невьянского городского округа
от 24.10.2014 № 2636-п «Об утверждении муниципальной программы Развитие системы образования Невьянского городского округа до 2024 года» (далее – муниципальная программа):
1)астроку 6 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«

	Объем финансирования

муниципальной

программы по годам

реализации, тыс. рублей

	ВСЕГО:

6 956 574,31 тыс. рублей

в том числе:

2016 год - 684 266,14 тыс. рублей,
2017 год - 700 166,28 тыс. рублей,
2018 год - 764 696,57 тыс. рублей,
2019 год - 821 753,45 тыс. рублей,
2020 год - 1 047 595,01 тыс. рублей,
2021 год - 1 006 995,53 тыс. рублей,
2022 год - 974 653,29 тыс. рублей,
2023 год - 956 448,04 тыс. рублей,
2024 год - 0,00 тыс. рублей

из них:

областной бюджет

4 103 021,47 тыс. рублей

в том числе:

2016 год - 429 576,03 тыс. рублей,
2017 год - 433 332,25 тыс. рублей,
2018 год - 469 783,33 тыс. рублей,
2019 год - 497 676,48 тыс. рублей,
2020 год - 542 389,98 тыс. рублей,
2021 год - 603 935,60 тыс. рублей,
2022 год - 569 452,10 тыс. рублей,
2023 год - 556 875,70 тыс. рублей,
2024 год - 0,00 тыс. рублей

федеральный бюджет

3 741,61 тыс. рублей

в том числе:

2016 год - 3 741,61 тыс. рублей,
2017 год - 0,00 тыс. рублей,
2018 год - 0,00 тыс. рублей,
2019 год - 0,00 тыс. рублей,
2020 год - 0,00 тыс. рублей,
2021 год - 0,00 тыс. рублей,
2022 год - 0,00 тыс. рублей,
2023 год - 0,00 тыс. рублей,
2024 год - 0,00 тыс. рублей

местный бюджет

2 849 811,23 тыс. рублей

в том числе:

2016 год - 250 948,50 тыс. рублей,
2017 год - 266 834,03 тыс. рублей,
2018 год - 294 913,24 тыс. рублей,
2019 год - 324 076,97 тыс. рублей,
2020 год - 505 205,03 тыс. рублей,
2021 год - 403 059,93 тыс. рублей,
2022 год - 405 201,19 тыс. рублей,
2023 год - 399 572,34 тыс. рублей,
2024 год - 0,00 тыс. рублей

»;

2)априложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой  редакции (прилагается).
2.сНастоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Невьянского

городского округа                                                                                                      А.А. Берчук